
Jelenia Góra: Remont pomieszczeń mieszkalnych i łazienek w 

Domu Pomocy Społecznej Pogodna Jesień w Jeleniej Górze 

Numer ogłoszenia: 353022 - 2012; data zamieszczenia: 18.09.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 305588 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", Ul. Leśna 3, 58-560 Jelenia 

Góra, woj. dolnośląskie, tel. 75 75 520 38, faks 75 75 520 38 wew. 354. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa samorządu miasta. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pomieszczeń mieszkalnych i 

łazienek w Domu Pomocy Społecznej Pogodna Jesień w Jeleniej Górze. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego jest remont pomieszczeń dwóch segmentów mieszkalnych i 

łazienek oraz siedmiu łazienek w Domu Pomocy Społecznej Pogodna Jesień w Jeleniej Górze, przy 

ul. Leśnej 3, polegający na :I. Zakres remontowy segmentu mieszkalnego: 1)przebudowa ścianek 

dzielących pokoje mieszkalne, 2)wykonanie nowych tynków i wyrównanie tynków istniejących, 

3)wymiana drzwi wewnętrznych, 4)wymiana wykładziny PCV, 5)wykonanie nowych wypustów na 

wyłączniki oświetlenia, 6)malowanie pomieszczeń. II.Zakres remontowy łazienki: 1) rozebranie starego 

wyposażenia, 2) demontaż starej instalacji elektrycznej i wykonanie nowej, 3) wykonanie nowej 

posadzki, 4) montaż nowego wyposażenia łazienkowego, 5) położenie płytek gresowych 

antypoślizgowych, 6) dostosowanie pomieszczenia do potrzeb osób niepełnosprawnych. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III część A i B Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz załączonej dokumentacji zawierającej opis techniczny, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót budowlanych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.44.21.00-8, 45.31.12.00-2, 45.43.21.11-

5, 45.43.10.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ADLA Mariusz Włodarczyk, ul. Powstańców Wielkopolskich 12/4a, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 92424,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 74000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 24362,44 / Oferta z najwyższą ceną: 107168,63 

 Waluta: PLN. 

 


